
Sieciechów, dnia 12.10.2023r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Sieciechów 
ul. Rynek 16 
26-922 Sieciechów               

 
Informacja o wyborze oferty przekazywana wykonawcom  

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Sieciechów – drugie 

postępowanie” 

 

GTK.8380.65.I.2023.HZ 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 
2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje wszystkich wykonawców, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
SWZ. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę :  BUD-EXPERT USŁUGI 

BUDOWLANE S.C. OLSZEWSKI ARKADIUSZ, SZCZAMBURA SŁAWOMIR, ul. Stary Kisielin-Szkolna 26J, 66-002 

Zielona Góra z ceną brutto za wykonanie zamówienia: 393 600,00 zł. 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 98 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji – 
waga 2 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

COMPLEX INWESTYCJE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Grójecka 43 lokal 1 A, 02-031 

Warszawa 

423 958,00 zł 90,98 60 miesięcy 2 92,98 

2 

BUD-EXPERT USŁUGI 

BUDOWLANE S.C. 

OLSZEWSKI ARKADIUSZ, 

SZCZAMBURA SŁAWOMIR,  

ul. Stary Kisielin-Szkolna 26J, 

66-002 Zielona Góra 

393 600,00 zł 98 60 miesięcy 2 100 

 
 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta BUD-EXPERT USŁUGI BUDOWLANE S.C. OLSZEWSKI ARKADIUSZ, SZCZAMBURA SŁAWOMIR,  

ul. Stary Kisielin-Szkolna 26J, 66-002 Zielona Góra spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. W związku z tym, na 

podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez w/w 

Wykonawcę. 


		2023-10-12T13:41:40+0200




